
 

 
 
 

ÖstgötaTrafiken ägs till 50 procent av Landstinget i Östergötland och till resterande del av länets 13 kommuner. 
Under konkurrens handlar vi upp den trafik ägarna beställer och all buss- tåg- och spårvagnstrafik körs sedan på 
entreprenad. Vår vision är att vara regionens motor genom resor med en naturlig och bekväm framtid. 

 
10 januari 2011 
ÖstgötaTrafiken förbättrar sin resegaranti 
Från och med idag förbättrar ÖstgötaTrafiken sin resegaranti. I och med den 
nya resegarantin kan nu även pendlare med månads- eller årsbiljett som reser 
med ÖstgötaTrafikens busstrafik få kompensation. Något som hittills enbart 
varit möjligt på Östgötapendeln. 
 
Från 0 till 60 kronor i ersättning 
Beloppen för ersättning höjs även. Den som blir mer än 30 minuter försenad kan få 
en kompensation på 60 kronor och den som blir mer än 60 minuter kan få en 
kompensation på minst 100 kronor. Skulle förseningen bli mer än två timmar får 
man tillbaka 150 procent av biljettpriset. Ersättningsbeloppen för taxiresor höjs 
från 300 kronor till 500 kronor.  
 
– Självklart är alltid vår strävan att undvika förseningar men klarar vi inte att hålla 
vårt löfte ska man få en ersättnings som känns rimlig, säger Paul Håkansson. Med 
vår nya resegaranti kan vi kompensera alla kunder, både de som reser tillfälligt 
med oss och de som reser dagligen. Vi har saknat den möjligheten tidigare så nu 
känns det bra att vi gör dessa förbättringar. 
 
Fakta om nya resegarantin 

• 60 kronor tillbaka inom samtliga trafikslag om du blir mellan 30 och 59 
minuter försenad. Tidigare ingen ersättning.  

• Hela biljettpriset, som lägst 100 kronor, tillbaka om du blir mellan 60 och 
119 minuter försenad. Tidigare ersättning på Östgötapendeln var 25 
procent av biljettpriser och ingen ersättning för den som rest på månads- 
eller årsbiljett med buss eller spårvagn. 

• 150 procent av biljettpriset tillbaka, som lägst 160 kronor, om du blir mer 
än 120 minuter försenad. Tidigare ersättning på Östgötapendeln var 50 
procent av biljettpriser och ingen ersättning för den som rest på månads- 
eller årsbiljett med buss eller spårvagn. 

• Upp till 500 kronor i ersättning om du behöver ta egen bil eller taxi. 
Tidigare max 300 kronor. 

 
Den nya resegarantin grundar sig på "Europaparlamentets och rådets förordning 
(EG) nr 1371/2007 om rättigheter och skyldigheter för tågresenärer". 
ÖstgötaTrafikens resegaranti omfattar dock samtliga trafikslag och inte enbart 
tågtrafik. Den har även högre lägsta ersättningsbelopp för den som väljer att ta ut 
ersättningen via reskassa. 
 
Kontakt vid frågor 
Paul Håkansson, vd 013-37 11 01. 
Sylvia Rydström, informationschef 013-37 11 10. 
 


